Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL PARA O PROCESSO DE CONSULTA PARA INDICAÇÃO DO/A EDITAL PARA O PROCESSO DE CONSULTA PARA INDICAÇÃO DO/A
COORDENADOR/A E SUPLENTE DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIACOORDENADOR/A E SUPLENTE DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL DEINTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CÁCERES -EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CÁCERES -

PROF. OLEGÁRIO BALDO PROF. OLEGÁRIO BALDO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOSRELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM
AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO- PROEJA, E SEU SUPLENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Port. 87/2024-CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT de 31 de julho,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar público o RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL PARA O PROCESSO DE CONSULTATornar público o RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL PARA O PROCESSO DE CONSULTA
PARA INDICAÇÃO DO/A COORDENADOR/A E SUPLENTE DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AOPARA INDICAÇÃO DO/A COORDENADOR/A E SUPLENTE DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO - PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –ENSINO MÉDIO - PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDOCAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO, conforme segue, considerando a única chapa inscrita:

ChapaChapa CANDIDATOSCANDIDATOS RESULTADO RESULTADO

01

Titular:Titular: Inêz Aparecida Deliberaes
Montecchi

Suplente:Suplente: Maribel Chagas de Ávila

DEFERIDO

Conforme Art. 6º do Edital, são eleitores:

1. 1.  Docentes efetivas(os) que ministram disciplinas nos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFMT
Campus Cáceres;
2. 2. Técnicas(os) administrativas(os) lotadas(os) na Coordenação Geral de Ensino (CGE), na Secretaria de Registros
Escolares, na Biblioteca Monteiro Lobato e no Departamento de Atendimento Estudantil, que não estejam
afastadas(os) por qualquer razão na data da votação;
3.3. Discentes regularmente matriculados no curso no presente ano letivo (2024).

Cáceres/MT, 13 de agosto de 2024.

Dra. Andréa Luiza Ramos Pereira XistoDra. Andréa Luiza Ramos Pereira Xisto
Professora EBTT Professora EBTT

Campus Cáceres-Prof. Olegário BaldoCampus Cáceres-Prof. Olegário Baldo

	Documento assinado eletronicamente por: